
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Zkumavka centrifugační se šroubovacím víčkem FastGene | NIPPON GENETICS
Sterilní centrifugační zkumavky o objemu 15 a 50 ml s barevnými šroubovacími víčky a bílou popisovací plochou

Kónické polypropylenové zkumavky s barevně odlišenými víčky pro snadnější organizaci vzorků (v balení 5
různých barev víček)
Výborná tepelná, mechanická a chemická odolnost
Černá stupnice pro snadnější orientaci a velká bílá popisovací plocha na boku zkumavek
Bez DNáz, RNáz, DNA, ATP, pyrogenů a endotoxinů

Technické parametry
Materiál: PP

Teplotní rozsah: -80 až +121 °C

Maximální RCF: 12 000 x g

Zkumavka 15 ml 50 ml

Rozměry zkumavky 14,7 x 118,4 mm 29,3 x 114,2 m

Rozměry popisovací plochy 14 x 42 mm 19 x 64 mm

Stupnice 1,5 až 14,5 ml po 0,5 ml 5 až 47,5 ml po 2,5 ml

Centrifugační zkumavky 15 ml Centrifugační zkumavky 50 ml



Objem (ml) Balení (ks) Katalogové číslo

15 20 x 25 ks v sáčku N023015

50 20 x 25 ks v sáčku N023050


